
Dodavate!: lTV a. s,, Křižíkova 1696,370 01 České Budějovtce; IČ: 25756527, DIČ: CZ25156527
účet: 123-2997420267/0 100; e-nai!: fakturace@jihoceskatelevize'cz; zapstina v oR u KS v Č. Budějovicích, oddíI B, vtožka 786

zÁvazNÁoB|EDNÁvIG - wsÍt ÁtuÍ číslo: Ms2loo79 - 2

Veškeré ceny Jsou'uváděny v Kč bez DPH, veškeré stopdže jsou uvúděny v sekundách. Reklamní formót vpílóní JTV o.s. je 1 hodinovó smyčka'
opakující se 24x denně. 1 flgn = p7emiérové vysíldní v čase 17:00 - 17:59 hod. (1x) a následně reprízovdní: 18:00 - 16:59 hod. (23x).

Poznámka či vysvětlení celkové ceny:

splatnost jednotliyých splótek je vždy 14 dnů od data uystavení faktury. Datum uskutečněnÍ zdanitelného plnění je danm fakturace.
odběrotel potvrzuje,že se seznúmil s všeobecnýmtobchodními podmínkamt JTV as.,kteréJsou nazadnístraně tohoto lísaLa ýým podplsem
s nimi vyslovuje souhlas.

26 dndavatele dne: 7-J4-.292L Za odběratele dne:7 .L0'202t

lMÉNo A
Funkce: mediální

Bajtová

JTV a. s.

Ktláko/a 1696

37o01 Č.Budělovl(',:
lČ:25t 56527

DlČ:CZ25r56527
(2)

tMÉNo A PŘÍ]MENÍ{ac. pn Šindenr
Funkce: ředitel škoý

L/z
vzoR o8|EDNÁVKY 20l6-04. ls

odbératel Vyšší odborná škola, StÍední průmyslová škota automobilní a technická

Telefon +420 602 416479 ft 005821S8

E-mall: sindelar@spsautocb.cz DIČ c200582158

Skuherského 3,3?o 04, České BuděioviceAdresa:

Produkt Reklamníkampaň 8 Sponzorskikampaň ]

Specifikoce produkat Komerční reportóž - repríza

období plnění od 15.10.2021 do 30.1.2022

Dodóní vlastnÍho spotu Eeno/ flue stopáž (') 9Osec Počet uysíIacích dnú 13

Další specifikace CENACELKEM 97,0oo,-Rč

Fakturace Datum fakturace 16s66 {xttoorr) Fakturace Datum fakturace f,656j5 Ít<ttczoru

1. 30.10.2021 49.000,-

z. 9.t.zo2z 42.000,- L

3. 9.

4. 10.

s. 11.

6. L2.
{

{l



Dodavatel: lTV a, s,, Křižíkova 7696,370 01 České Budějovice; IČ: 25756527, DIČ: CZ25156527
účet: 123-2997420267/0100; e-mail: fakturace@jihoceskatelevize'cz; zapsána v oR u KS v Č. Budějovicích, oddÍt B, vtožka 786

Všeobecné obchodní podmínky |TV
t.

l.1. Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen V0P) platí pro smluvní rrztahy mezi |TV s.r.o. a je|ími obchodními partnery při poskytování reklamních služeb
formou vysílání TV spotů na lTv nebo formou ýroby TV spotů' Není-li uvedeno jinak, rrztahují se ustanovení ýkaiící se Tv spotů i na sponzorské vzkazy a
prezentační filmy. Nenili uvedeno jinak/ vztahuií se ustanovení ýkaiící se vysílání TV spotů i na sponzorské kampaně a propagace produktu
ve vysíIání.

I.2. SmlouvaieuzavřenavokamŽikuakceptacezástupcemobjednatelepodepsanézávaznéobjednávky,tj.vokamžiku,kdyjsou nazávazné objednávcepodpisy
zástupců obou smluvních stran.

il.
II.1. KesiednanécenésepřipočíuáDPHvzákonnéýši.Dodavatelvystavínasiednanoucenufakturu(daňovýdoklad).Siednanácena(neboje|íiednotlivéčásti)

je splatná vždy ve lhůté uvedené ve smlouvě, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
lI.2. V případě prodlení odběratele s úhradou sjednané ceny, nebo její části, |e odbératel povinen hradit úrok z prodlení ve ýši 0,0l0/o z dlužné částky za každý

započaý den prodlení.

ilt.
Tv spot vyrobený |Tv

lll.1. DodavateljepovinenrealizovatýrobuTvspotu,je-livtlrobaTVspotupředmétemobiednávkyodběratele,vsouladuspokynyodběratele,avšakvtihradně
tak, aby obsahem i formou odpovídal obecně závazným právním předpisům ČR a obecné uznávaným etickým normám.

Ill.2. Dodavatel je povinen umožnit odběrateli konzultaci konceptu TV spotu a předvedení ;eho finální podoby ke schválení, pokud o to odběratel projeví záiem
a poskytne k tomu nezbytnou součinnost' Neprojevili odběratel bez zbytečného prodlení záiem o konzultaci TV spotu, považuie se za schválený
v dodeVatelem realizované podobě.

Ill'3. Výkon autorsk'ých práv k TV spotu vyrobenému dodavatelem náleŽí dodavateli. Nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak, poskytuie dodavatel
odběrateli oprávnění k uŽití dí|a, a to v celku nebo po částech, v rámci televizního vysílání na lTV a TV ZAK. Oprávnění k užití vyrobeného TV spotu ve větším
rozsahu musejí smluvní strany doiednat písemně v samostatné doložce ke smlouvě'

lll.4. Dodavatel použije pro odvysílání v'ýhradně TV spot schválený odběratelem, nebo TV spot, kteý se považu|e v souladu s těmito VoP za schválený.
lll.5. odběratel poskytne dodavateli patňčnou součinnost zejména při přípravě podkladů a worbé koncepce TV spotu, stanovení termínů pro iejich natáčení

včetně náhradních a určení osoby pověřené kzastupování odběratele. Neposkytne-li odběratel dostatečnou součinnost či bude nutno provádět dodatečné
úpravy na základě dodatečných požadavků odběrate|e, zavazuie se odběratel uhradit vzniklé vícenáklady'

Ill.ó. Za věcnou správnost dodaných textov'ich, grafických či obrazoých podkladů pro v,ýrobu TV spotu odpovídá odběrate|.
IÍl.7. Vpřípadě,žeodběratel nevyiádřípísemněveškerév'ýhradykvyrobenémuTVspotuneipozdě|i 24hodinpředodvysí|áním,ačkolivseměl možnostk|eho

obsahu vy.iádřit, nebo neipozději do 24 hodin po jeho prvním odvysílání, pokud neměl možnost se kjeho obsahu před odvysíláním vy|ádřit, považuje se TV
spot za schválený bez v'ýhrad'

lll.8. Odběratel ie oprávněn v souladu s ustanovením $1992 občanského zákoníku iednostranně zrušit smlouvu, jejímž předmětem |e ýroba TV spotu, pokud
zároveň uhradí dodavateli odstupné. Odstupné činí před zahá|ením ýroby TV spotu 5oÁ z dohodnuté celkové ceny bez DPH. Po zaháiení v'ýroby TV spotu
činí odstupné částku odpovídajícÍ dodavatelem sdělené ýši již vynaložených nákladů na ýrobu TV spotu, avšak vždy minimálně 1SVo z dohodnuté celkové
ceny bez DPH.

tv.
TV spot dodaný odběratelem

lV.1. Odběratel má právo dodat do vysílání TV spot vyrobený jinou osobou (pouze v profesionálním formátu a požadované kvalitě), pokud není v rozporu
s podmínkami čl. Ill. t těchto VoP. Dodavatel je oprávněn odmítnout TV spot vyrobený jinou osobou, pokud tento nesplňu|e technické a kvalitativní parametry
dodavatele, příp. |e v rozporu s podmínkami čl. lll.1 těchto VoP a odběratel neprodleně nesiedná nápravu. Odběratel prohlašuje, že jím dodaný TV spot
či jím dodaný materiál pro v'ýrobu TV spotu dodavatelem dle objednávky odběratele získal v souladu s autorshým zákonem a občanským zákoníkem od
autorů, ýkonných umělců, r4lrobců zvukoých, obrazoých a zvukově obrazoých záznamů a že získal od zúčastněných osob oprávnění k ýkonu práva užiť
děl, ýkonů, zvukovtých a zvukové obrazoýchzáznamů, jakož i všech osobnostních práv, a to v takovém rozsahu, Že dodavatel je oprávněn odvysílat dodaný
TV spot, aniž by byl povinen uzavírat s těmito osobami zvláštní smlouvy a aniŽ by mu vůči nim rrznikaly jakékoliv jiné závazky. odběratel také Úslomě
prohlašuie, že veškeré případné honoráře a odměny vlastníků či držitelů práv vsouvis|osti sodběratelem dodaným Tv spotem byly řádně vypořádány.
Ukáže-li se toto prohlášení iako nepravdivé je dodavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve ýši 100o/o dohodnuté dosud neuhrazené ceny včetně DPH
za odvysílání TV spotů a od smlouvy odstoupit. Tím není dotčena odpovědnost odběratele za škodu, kterou tím dodavateli způsobí včetně náhrady škody
za porušení dobrého jména dodavatele a nákladů právního zastoupení dodavatele v případě soudních sporů či správních řízení vedených proti dodavateli.

v.
vysilání Tv spotu

VI.1. Dodavatel je povinen zajistit odvysí|ání jím vyrobených nebo odběratelem dodaných TV spotů ve vysílání lTV, a to ve stanovených vysí|acích časech.
Vl.2. V případě neodvysílání TV spotu dle dohodnutého mediaplánu, např. z důvodu mimořádných programovtich změn, bude dodavatel odběratele informovat

o tomto bez zbytečného prodlení a dohodne s ním náhradní termín odvysílání. Tyto změny, jsou-li řádně dodavatelem odůvodněny, nejsou považovány
za porušení smlouvy.

VI.3. Dodavatel zašle odběrateli zpravidla neipozději 1 den před prvním vysíláním TV spotu e-mailem mediaplán specifikující konkrétní dny vysílání vrámci
období plnění. Nebude_li to z objektivních důvodů možné, ie dodavatel oprávněn zaslat mediaplán i později.

VI.4. Požadu|e-|i odběratel změnit vysílací časy, je tuto žádost povinen písemně předložit dodavateli minimálně 48 hodin před plánovaným odvysíláním TV spotu,
příp. bezodkladně po doručení mediaplánu, |e_li doručen později, přičemž dodavatel není poúnen návrhu vyhovět, zeiména z programov'ých důvodů.
V odůvodněných případech může dodavatel vyhovět i žádosti předložené méně neŽ 48 hodin před plánovaným odvysí|áním TV spotu.

VI.5. odběratel ie oprávněn v souladu s ustanovením $1992 občanského zákoníku jednostranně zrušit smlouvu, jeiímž předmětem ieyysílání Tv spotu, ne|později
21 až 1 kalendářní den před počátkem dohodnutého období plnění, pokud zároveň uhradí dodavateli odstupné' 0dstupné č1ní při zrušení smlouvy (i)
21.aŽL4'dnůpředpočátkemdohodnutéhoobdobíplnění300/o,(ii) 13'aŽ7.dnůpředpočátkemdohodnutéhoobdobíplnění60%,(iii)6.až1.denpřed
počátkem dohodnutého období plnéní9oo/o,z dohodnuté celkové ceny bez DPH. 0dstupné se neúčtuie' ie-li písemné zrušení objednávky doručeno dodavateli
neipozděii 22 kalendářních dnů před počátkem dohodnutého období plnění. V případě rrzniku zákonné povinnosti hradit DPH z odstupného, bude odstupné
počítáno z dohodnuté ceny včetně DPH.

vt.
vr.1. Prodlení s lakoukoli p|atbou se považuie za podstatné porušení smlouvy. V případě, Že je odběratel v prodlení s úhradou siednané ceny nebo jeií části vÍce

neŽ 14 dnů, má dodavatel právo i bez předchozího upozornění odběratele (i) ukončit vysílání nebo ýrobu TV spotu, (ii) uplatnit sm|uvní pokutu ve vti'ši

30oÁ z dohodnuté celkové ceny bez DPH, (iii) odstoupit od smlouvy.
Smlouva dále zanikí |e|ím splněním nebo písemnou dohodou smluvních stran.
0bjednatel souhlasí se vzá|emnou komunikací a zasíláním faktur (daňovrých dokladů) za poskytované s|užby v elektronické podobě prostřednicMm e-mailu.
Zároveň 1iž nebude dostávat faktury v papírové podobě. Pokud se změnÍ kontaktní úda'e odběratele, je povinen oznámit to neprodleně dodavateli. |akékoliv
sdělení odes|ané prostřednicwím e_mailu nebo faxu se považuie za doručená druhé smluvnÍ straně dnem ieho odeslání. |akékoliv sdělení odeslané
prostřednicwím pošty se považuie za doručené druhým dnem po dni Ieho odesIání. (uýše uvedené platí i pro zasí|ání faktur).
Veškeré spory vzniklé ze smluvního yztahu mezi dodavatelem a odběratelem budou v prvním stupni rozhodovány Krajshým soudem v Českých Buděiovicích,
jako soudem místně příslušným.

@

vt.2.
vt.3.

, v Če!k:Í€h Budéioýickh dne 31. 3' Z0l6
lTv, d' s.' Alois valtr'Člen představenslvo

WonoBlIDNÁvKY

v1.4.

:0lr-0.1-ls


